
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Ekonomika a hygiena výživy
září 2000 – červen 2005  Vysokoškolské

Reálné gymnázium, Prostějov
Gymnázium (všeobecné)
září 1994 – červen 2000  SŠ s maturitou

Vedoucí oddělení hygieny dětí a mladistvých Prostějov a Přerov
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 74/6,
779 00 Olomouc
listopad 2020 – dosud  3 roky a 7 měsíců 

Vedení a koordinace činností oddělení na pracovištích Prostějov a Přerov. Metodické vedení, hodnocení a

odměňování pracovníků. Samostatná kontrolní činnost, vedení správních řízení ve zvlášť složitých

případech. Řešení podnětů. Posuzování projektových dokumentací, vypracování odborně náročných

stanovisek. Spisová a dokumentační agenda.

Odborný rada oddělení hygieny dětí a mladistvých Prostějov
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 74/6,
779 00 Olomouc
květen 2018 – listopad 2020  2 roky a 7 měsíců 

Kontrolní činnost, řešení přestupků. Posuzování projektových dokumentací a vypracování odborných

stanovisek. Provádění nutričního poradenství v praxi dle nutričního doporučení a vyhodnocování výsledků.

Vedení spisové a dokumentační agendy.

Odborný rada oddělení hygieny předmětů běžného užívání
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 74/6,
779 00 Olomouc
leden 2009 – duben 2018  9 let a 4 měsíce 

Kontrolní činnost, řešení přestupků. Posuzování projektových dokumentací a vypracování odborných

stanovisek. Vedení spisové a dokumentační agendy.

Odborný pracovník oddělení hygieny výživy a předmětů běžného užívání
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 74/6,
779 00 Olomouc
srpen 2006 – leden 2009  2 roky a 6 měsíců 

Kontrolní činnost, řešení přestupků. Posuzování projektových dokumentací a vypracování odborných

stanovisek. Vedení spisové a dokumentační agendy.

 734******  jan***@***.com
 Rok narození 1982

Ing. Jana U.

ID: 1299315

Vzdělání

Praxe



Vedoucí kontroly výroby doplňků stravy a balení léčiv
MEDI-AP spol. s r.o., Družstevní 678, 763 15 Slušovice
červenec 2005 – červenec 2006  1 rok a 1 měsíc 

Vstupní, mezioperační a výstupní kontrola při výrobě doplňků stravy a balení léčiv. Vedení a tvorba

správné výrobní praxe. Dokumentační agenda. Metrolog společnosti. Aplikace platné legislativy.

němčina  mírně pokročilá

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
Spisová služba E-spis, Zdravotnické registry

Personalista/personalistka (62-007-N)- profesní kvalifikace - Orange Academy s.r.o.
Pracovněprávní vztahy, personální plánování, BOZP, vzdělávání a rozvoj zaměstnanců,
motivace a odměňování
březen 2024

Anglický jazyk
on-line aplikace Duolingo - průběžné vzdělávání od roku 2023
2024

Manažerské impulzy - Peter Urbanec
Vedoucí a nováček, manažerské rozhovory, řízení a výkon týmu, motivace, manažerská
akademie
2024

Akreditovaný kvalifikační kurz Odborný pracovník v ochraně a podpoře veřejného
zdraví - NCO NZO Brno
Odborná způsobilost k výkonu zdravotnického povolání
listopad 2014

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Výborný psaný projev, schopnost plánování a organizace, orientace v legislativě

Cyklistika, lyžování, turistika, hudba, divadlo

Kde hledám práci
Olomouc + 25 km ochota dojíždět
Prostějov + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Firemní bankéř/Relationship Manager
Hygienik
Odborný asistent v legislativě
Office manager
Personalista
Pracovník back office
Technolog potravinářské výroby
Vedoucí provozu / provozní

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Prostějov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-oddeleni-hygieny-deti-a-mladistvych-prostejov-a-prerov-odborny-rada-oddeleni-hygieny-deti-a-mladistvych-prostejov-odborny-rada-oddeleni-hygien-1299315

	Ing. Jana U.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


